5.5.5.1 Sənədin nəşr ili ərəb rəqəmləri ilə yazılır və ondan əvvəl vergül qoyulur.

, 2005.

, 1833.

(Mənbədə il rum rəqəmləri ilə göstərilmişdir: MDCCCXXXIII)

5.5.5.2 Əgər nəşr ili başqa tarixlə göstərilibsə (məsələn hicri təqvimi ilə), o

zaman həmin tarix yazılır, sonra isə orta mötərizədə müasir tarix yazılır.

, 1395 [1975]

5.5.5.3 Əgər mənbədə tarix göstərilməyibsə təxmini tarix orta (kvadrat)

mötərizədə yazılır. “İlsiz sözü” yazılmır.

, [1942?]

, [1898 və ya 1899]

, [təx. 1900]

, [1908 və 1913 arasında]

, [XIX əsrin sonu-XX əsrin əv.]

, [199-]

, [18- -]

, [17- -?]

5.6 Fiziki xarakteristika sahəsi